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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ALVARADO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA ARNULFO MATEUS 
CARVAJAL. RAD. No.  2021/00186. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066050132531 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

24/04/2021 ABRIL 1,94 6 17.999.116,00 69.836,57 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 17.999.116,00 347.382,94 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 17.999.116,00 347.382,94 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 17.999.116,00 345.583,03 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 17.999.116,00 347.382,94 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 17.999.116,00 347.382,94 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 17.999.116,00 343.783,12 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 17.999.116,00 347.382,94 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 17.999.116,00 350.982,76 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 17.999.116,00 354.582,59 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 17.999.116,00 342.703,17 

15/03/2022 MARZO 2,05 15 17.999.116,00 184.490,94 

INTERESES CORRIENTES  $    1.971.716,00  

INTERESES DE MORA   $    3.728.876,86  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  23.699.708,86  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066050132741 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

30/06/2021 JUNIO 1,93 1 1.854.141,00 1.192,83 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 1.854.141,00 35.599,51 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 1.854.141,00 35.784,92 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 1.854.141,00 35.784,92 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 1.854.141,00 35.414,09 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 1.854.141,00 35.784,92 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 1.854.141,00 36.155,75 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 1.854.141,00 36.526,58 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 1.854.141,00 35.302,84 

15/03/2022 MARZO 2,05 15 1.854.141,00 19.004,95 

INTERESES CORRIENTES  $       201.425,00  
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INTERESES DE MORA   $       306.551,31  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2.362.117,31  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212856264 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/06/2021 JUNIO 1,93 8 3.022.872,00 15.557,71 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 3.022.872,00 58.039,14 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 3.022.872,00 58.341,43 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 3.022.872,00 58.341,43 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 3.022.872,00 57.736,86 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 3.022.872,00 58.341,43 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 3.022.872,00 58.946,00 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 3.022.872,00 59.550,58 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 3.022.872,00 57.555,48 

15/03/2022 MARZO 2,05 15 3.022.872,00 30.984,44 

INTERESES CORRIENTES  $       769.644,00  

INTERESES DE MORA   $       513.394,50  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    4.305.910,50  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066050132531 $  23.699.708,86 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066050132741 $    2.362.117,31 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212856264 $    4.305.910,50 

TOTAL $ 30.367.736,67 
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